Recebimentos e m atraso

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2025

Assinado por: Joao Paulo Pereira de Freitas

Coroado
o = - = Num. de Identificacdo: 06571871
Ministério: EDUCAGAO, CIENCIA EINOVAGAO Data: 2026.01.19 15:59:02+00'00'
Entidade: INSTITUTO POLITECNICO DE TOMAR Certificado por: Diario da Republica
Atributos certificados: Presidente - Instituto
ité de Tomar
Montante total de recebimentos em atraso: € 2.787.081,12 CHAVE MdVEL
L N N N
Classificagdo Devedor Devedor L Sangdes aplicaveis pelo
N° Al Des! Montantt
ro Econdmica NF Designacdo crigso © atraso no pagamento
1 2020 0402010178 999999999 Diversos Juros de nora 4,98€
2 2021 0402010178 999999999 Diversos Juros de nora 49,46€
3 2022 0402010178 999999999 Diversos Juros de nora 2.233,77€
4 2023 0402010178 999999999 Diversos Juros de nora 1.659,34€
5 2024 0402010178 999999999 Diversos Juros de nora 141,42€
6 2025 0402010178 999999999 Diversos Juros de nora 1.222,73€
7 2012 0402999978 999999999 Diversos Quiras muitas e penalidades 272,05€
diversas
QOut It lidad
8 2013 0402999978 999999999 Diversos i 896,00€
diversas
Qut It lidad
9 2015 0402999978 999999999 Diversos ras mutas e penaidades 240,006
diversas
QOut It lidad
10 2017 0402999978 999999999 Diversos i 60,006
diversas
" 2018 0402999978 999999999 Diversos Outras rrultlas & penalidades 179,69€
diversas
12 2019 0402999978 999999999 Diversos Otras mitas © penaidades 150,00€
diversas
13 2020 0402099978 999999999 Diversos Outras mitas & penalidades 30,006
diversas
14 2021 0402099978 999999999 Diversos Outras mias & penalidades 210,00€
diversas
15 2023 0402999978 999999999 Diversos Outras mitas & penalidades 630,00€
diversas
16 2013 0401990278 999999999 Diversos Enolurrentos 3.452,15€
17 2014 0401990278 999999999 Diversos Enolumentos 105,00€
18 2015 0401990278 999999999 Diversos Enolurrentos 419,00€
19 2016 0401990278 999999999 Diversos Enolumentos 89,00€
20 2017 0401990278 999999999 Diversos Enolurrentos 1.050,38€
21 2018 0401990278 999999999 Diversos Enolumentos 1.360,50€
22 2019 0401990278 999999999 Diversos Enolunrentos 254,50€
23 2020 0401990278 999999999 Diversos Enolumentos 262,00€
24 2021 0401990278 999999999 Diversos Enolunentos 1.102,25€
25 2022 0401990278 999999999 Diversos Enolurrentos 120,00€
26 2023 0401990278 999999999 Diversos Enolunentos 3.415,00€
27 2024 0401990278 999999999 Diversos Enolurrentos 84,18€
28 2025 0401990278 999999999 Diversos Enolunentos 2.291,00€
2 2012 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 82,86€
diversas/Qutras
0 2013 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 452.20€
diversas/Qutras
31 2014 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 78,00€
diversas/Qutras
2 2015 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 104,006
diversas/Qutras
3 2016 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 38,00€
diversas/Qutras
U 2017 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 30,00€
diversas/Qutras
B 2018 0401999978 999999999 Diversos Rec. proprias -Txs. 96,00€

diversas/Qutras
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0401999978

0401999978

0401999978

0401999978

0401999978

0401999978

0401999978

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

0401220178

nAN122017R

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Niverane

Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Rec. proprias -Txs.
diversas/Qutras
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Ciclo
Propinas - 1.° Giclo
Propinas - 1.° Giclo

Propinas - 1.° Ciclo

Propinas - 1.° Giclo

72,00€

90,00€

236,00€

112,00€

455,68€

134,00€

750,00€

26.925,22€

28.372,04€

17.119,28€

15.275,52€

14.362,18€

17.530,61€

18.935,00€

34.083,00€

27.993,75€

43.275,49€

51.793,65€

94.942,13€

72.971,97€

56.157,65€

25.107,21€

42.864,88€

41.978,70€

38.715,04€

28.725,99€

3.403,00€

62.945,44€

39.974,30€

74.566,94€

104.305,25€

100.119,72€

27.357,20€

42.321,93€

35.779,98€

118 R70 RRE

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
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201
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2023

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220278

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

0401220678

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Oclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - 2.° Gclo

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

Propinas - Pos Graduagdes

500,00€

17.240,00€

19.278,08€

14.732,89€

13.339,86€

2.136,52€

18.399,72€

10.745,13€

11.068,53€

6.731,52€

13.734,94€

24.683,22€

29.229,54€

34.960,83€

32.880,44€

12.734,30€

42.009,76€

38.367,48€

80.067,16€

746,00€

800,00€

1.013,50€

150,00€

225,00€

11.750,00€

2.477,00€

3.150,00€

6.420,00€

4.490,00€

2.638,00€

5.980,00€

2.640,00€

5.450,00€

11.585,38€

4.486,41€

acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganmento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganmento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros nroratédrios na falta de
acordo de paganmento
juros noratorios na falta de
acordo de paganento
juros nroratérios na falta de
acordo de pagamento
juros noratorios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratorios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de pagamento
juros noratorios na falta de
acordo de pagamento
juros noratorios na falta de
acordo de pagamento
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202N

0401220678

0401220578

0401220578

0401220578

0401220578

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0401229978

0702010178

0702010178

0702010178

0702010178

0702010178

0702010178

0702010178

0702010178

0702010178

nN7NoN1N179Q

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Marenc

Propinas - Pos Graduagdes
Propinas - Internacional
Propinas - Internacional
Propinas - Internacional
Propinas - Internacional

Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Qutras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Propinas - Outras
Rropinas - Outras
Rropinas - Outras
Rropinas - Outras
Propinas - Outras
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e
equipamentos
Aluguer de espagos e

equipamentos
Aluguer de espagos e

23.356,52€

24.010,63€

13.099,87€

55.977,47€

81.517,43€

4.170,00€

26.724,82€

34.349,55€

12.200,76€

19.297,60€

22.997,01€

18.076,54€

60,00€

6.424,16€

10.400,31€

8.093,70€

12.805,40€

10.776,13€

3.582,00€

16.945,67€

41.000,43€

25.937,78€

12.228,53€

31.480,19€

50.978,15€

88.548,83€

909,00€

1.050,00€

2.076,42€

175,00€

1.450,00€

650,00€

110,00€

210,00€

162,00€

20N NNE

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratorios na falta de
acordo de paganmento
juros noratorios na falta de
acordo de pagamento
juros noratorios na falta de
acordo de pagamento
juros nroratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros nroratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de paganmento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
acordo de pagamento

juros noratérios na falta de
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201

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2002

2006

2007

2008

2009

0702010178

0702010178

0702029978

0702029978

0702029978

0702029978

0702029978

0702029978

0702029978

0702029978

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702040178

0702999978

0702999978

0702999978

0702999978

0702999978

0702999978

0702999978

500754071

999999999

500754071

999999999

510013945

509984975

999999999

506738914

Diversos

Diversos

ST

Diversos

ST

Diversos

Incubita

CTRS

Diversos

Municipio de Tormar

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

equipamentos
Aluguer de espacos e
equipamentos

Aluguer de espagos e

equipamentos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Estudos, pareceres e projetos

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servico de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servico de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratérios

Servigo de laboratdrios

Servigo de laboratdrios

Servigo de laboratdrios

Servigo de laboratdrios

Servigo de laboratdrios

Servigo de laboratdrios

Servigo de laboratérios

Qutros

Qutros

Qutros

Qutros

Qutros

Qutros

Qutros

1.340,00€

5.104,75€

5.000,00€

1.435,88€

13.000,00€

961,96€

5.250,00€

23.000,00€

5,00€

10.000,00€

722,76€

2.373,66€

3.488,56€

2.594,00€

1.812,00€

2.313,82€

2.523,00€

3.891,00€

13.140,48€

21.958,62€

7.109,70€

915,00€

821,07€

6.284,00€

5.271,14€

438,00€

825,55€

15,00€

90,48€

1.671,74€

8.004,10€

1.081,00€

3.419,20€

2.558,65€

15.915,08€

acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganento
juros noratérios na falta de
acordo de pagamento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
juros noratérios na falta de
acordo de paganmento
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